
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

No. 

37 

32 

9 

5 

1 

7 

27 

3 

15 

33 

17 

26 

10 

12 

29 

19 

4 

16 

6 

30 

PILOTO 

BOCCANERA BRUNO 

DURAN ARIEL 

CALAMANTE MARIANO 

IANNI ARIEL 

ALBERGHINI MARIO 

LOPEZ JULIO 

ROMAN JOSE 

GABILAN GASTON 

VILLANUEVA JUAN PABLO 

MORON NAHUEL 

DI MURO ESTEBAN 

ROSCONI JUAN 

PEDRERO L / PEDRERO D 

CUNQUEIRO R / QUIROGA P 

WALDBILLIG R. - WALDBILLIG P. 

REDONDO LUIS 

BAIGORRIA K / COSTAS C 

MARCONI MARIANO 

CUNQUEIRO MARCIO 

MEDICI SANTIAGO 

Tpo. Total 

16:31.416 

16:31.540 

16:37.305 

16:37.855 

16:37.553 

16:39.729 

16:42.488 

16:42.929 

16:43.523 

16:44.676 

17:00.802 

17:09.330 

17:09.531 

17:47.357 

17:47.487 

16:43.393 

10:17.614 

6:57.420 

7:00.587 

1:47.983 

Vtas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

6 

4 

4 

1 

Dif. 1° 

0.124 

5.889 

6.439 

6.137 

8.313 

11.072 

11.513 

12.107 

13.260 

29.386 

37.914 

38.115 

1:15.941 

1:16.071 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

9 Vueltas 

Dif. ant. 

0.124 

5.765 

0.302 

0.248 

1.874 

2.759 

0.441 

0.594 

1.153 

16.126 

8.528 

0.201 

37.826 

0.130 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

2 Vueltas 

3.167 

3 Vueltas 

Mejor Tm 

1:38.729 

1:37.925 

1:38.648 

1:38.269 

1:38.367 

1:38.975 

1:39.401 

1:39.392 

1:39.447 

1:39.386 

1:40.376 

1:41.216 

1:41.427 

1:43.240 

1:41.621 

1:42.895 

1:38.658 

1:43.085 

1:44.185 

En vta 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

5 

2 

7 

2 

8 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

1 

Prom.Vel. 

154,240 

155,507 

154,367 

154,962 

154,808 

153,857 

153,198 

153,212 

153,127 

153,221 

151,710 

150,451 

150,138 

147,501 

149,851 

147,996 

154,351 

147,723 

146,163 

- 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 1 RECARGO DE PUESTO POR MP AL 5 

Márgen de victoria 
0.124 

Velocidad media 
153,598 

Mejor t° de vuelta 
1:37.925 

Mejor Vel. 
155,507 

Mejor vuelta para 
32 - DURAN ARIEL 

Impresos: 1/10/2023 16:09:48 

Jefe de Cronometraje: Sebastian Bertini 
Comisario Deportivo: Sebastian Alvarez 
Comisario Deportivo: Jorge Pierini 
Director de la Prueba: Gabriel Canteros 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

FABRICIO GIARELLI

*CRONOMETRAJE*

ATN, Gol, TC Platense, TSC, TNDC, M Fiat 
Turismo Special de la Costa 

Final Titulares 

Carrera (25:00 o 10 Vueltas) iniciado a 12:52:15 

Autodromo Roberto Mouras Largo 4,230 km 

1/10/2023 18:43 

APAC ,Fiat Light, Amigos 1.4 y Promocional del Atlantico
TC Platense, Copa Gol, ATN, TSC, Monom Fiat, TN del Atlantico


